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Første søndagen i mars var pastor Harald 
Fylling fra Ålesund Kristne Senter på besøk. 
Det er faktisk 8 år siden sist han var hos oss og 
det var en stor glede og inspirasjon å ha ham 
tilbake etter så mange år. Harald talte sterkt 

ut fra Guds Ord om hvem vi er i Kristus og ut 
fra hvilken posisjon vi kan be. Han påpekte 
viktigheten av å be og at Gud hører bønn 
umiddelbart når vi henvender oss til Ham.

For de som ikke vet det, så har Harald en 
sterk helbredelsestjeneste der han spesielt har 
salvelse på dette med rygger, skjelett og bein. 
Det har vist seg gang på gang at når Harald 
legger sine hender på de som har skjelett eller 
bein problem, så har de blitt friske fra sine 
plager. Dette var ikke noe unntak når han var 
hos oss denne gangen heller. Vi fikk se med 
våre egne øyne hvordan beina rettet seg ut på 
en av de som ble bedt for. Harald kunne også 
fortelle om sterke vitnesbyrd han har opplevd 
akkurat gjennom dette med ryggproblem som 
har forsvunnet i Jesu navn.

Det er egentlig greit å vite om når der er 
noen som har en spesiell salvelse for enkelte 
sykdommer og plager. Nå sier jo Bibelen at alle 
troende kan legge sine hender på de syke på 

Harald Fylling.

 Herren din Gud er hos deg,
en helt som har makt til å frelse. 

Han gleder og fryder seg over deg 
og gir deg på ny sin kjærlighet. 
Han jubler over deg med fryd.

Sefania 3: 17

vegne av Jesus, men av og til kan det se ut for 
at Gud har lagt spesiell salvelse ned i enkelte 
troendes liv og dette skal vi takke Gud for. 
Derfor er det så viktig å ta vel imot gudsmannen 
som Faderen sender til oss, for skal vi kunne 
ta imot noe fra Himmelen er det også viktig å 
anerkjenne de tjenerne som Gud faktisk sender 
i vår veg. Dette vises klart ut fra Guds Ord.

Harald talte også spesifikt inn i Ulsteinvik 
Bibelsenters sin rolle i den tiden vi lever i nå. 
Harald formidlet at han tror både Ulsteinvik 
Bibelsenter og Ålesund Kristne Senter  er 
betydningsfulle i den åndelige dimensjonen og 
i den tiden vi har nå. Han påpekte at det var de 
som fullførte løpet som ville få seierskransen, 
ikke de som gav opp. Dette er sanne ord 
om man sammenligner livet med Gud med 
en idrettskonkurranse. Det er alltid den som 
kommer i mål som mottar priser, ikke de som 
gav opp. Harald Fylling er en god forkynner 
og vi ønsker ham gjerne tilbake ved en senere 
anledning.

Håkon Nilsen med klar tale
På selveste fastelavenssøndag, morsdag og 
Valentin’s dag fikk vi besøk av Håkon Nilsen 
sammen med sin kone Evelyn og sønnen 
Håkon Alexander. Håkon er pastor i Ålesund 
Bibel og Misjonssenter og leder for Hope of 
Mercy - barnehjelpsorganisasjonen som han 
driver i Ukraina. Håkon har vært en god venn av 
oss i flerfoldige år og han var med og inspirerte 
oss ved Åndens kraft lenge før vi hadde startet 
Ulsteinvik Bibelsenter. Gjennom årene har vi 
hatt vekslende kontakt og det er alltid herlig å 
høre hva denne mannen har å meddele.

Håkon talte om hvilken posisjon vi har i 
Kristus, at vi faktisk er barn av Gud og kan 
være trygge på at Han holder hva Han lover, 
samme hva vi går igjennom. Håkon illustrerte 
prekenen med noen meget kraftfulle vitnesbyrd 

Evangelist-familien:

på hva Gud hadde gjort av inngripen i hans 
personlige liv. Dette er alltid sterkt å høre og 
ikke minst trosstyrkende når noen kan bringe 
en historie av selvopplevd erfaring med Gud.
Gud etterjager oss og vil gjerne gripe inn i våre 
liv, men vi trenger å sette vår lit til at Han er der, 
selv når vi ikke føler at Han er der. Vi har jo ikke 
kall på oss til å leve etter det vi føler, men etter 
vår tro i hjertet. Håkon, Evelyn og sønnen sang 
også noen gode gamle vekkelsessanger som 
fikk oss til å tenke på Himmelen. Det er jo dette 
stedet vi som troende har et håp og forvissing 
om å komme til når jordelivet er over. Dette er 
godt å vite når vi ser hvordan verden utvikler 
seg med all elendighet som kommer i nyhetene.  
 
Mange hadde møtt opp denne søndagen for 
å høre Håkon og flere fikk god inspirasjon til å 

Håkon Alexander, Evelyn og Håkon Nilsen. 

leve sterkere for Jesus. Håkon er en meget god 
forkynner og menigheten i Ålesund er priviligert 
som har muligheten til å høre hans bibeltro 
undervisning. Håkon har lang fartstid i Herrens 
tjeneste og det er vel verdt å lytte til den innsikt 
og erfaring han har å kunne formidle.
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På en kald og snørik lørdagskveld i februar var 
pastor Geir invitert til Sion på ungdomsmøte for 
å holde andakt. Det er alltid spennende å tale 
for ungdommer, de er i en alder der man søker 
etter svar. Her var det duket for en hyggelig 
kveld og ungdommene hadde forberedt seg 
godt og kjørte på med flott lovsang. 

Ungdommer vil gjerne ha klare svar på 
ting, samtidig som man leter etter gode 
rollemodeller. Mange ting prøver å få de unges 
oppmersomhet, men det viktigste er at man får 
klarhet i sitt forhold til Gud. Dette er vanskelig 
å gi dem om man selv ikke har et klart og 
kompromissløst forhold til Gud. Derfor er det 
med et stort ansvar man stiller seg fram og 
skal si noe til mennesker som er i startgropa 

Geir og Sølvi på ungdomsmøte og Naffcafè
UBS på Sion:

på livet, de vil ha ekte vare - noe annet duger 
ikke. Men dette er en fin utfordring, spesielt når 
man har en tilmålt tid på seg. De fikk iallefall 
innsikt i hvorfor man trenger nåde. Det blir 
vanskelig å forstå nåden om man ikke forstår 
bakgrunnen for den. I det øyeblikket man innser 
lovens funksjon, vil man så avgjort også innse 
nådens funksjon. 

Og når vi innser dette, vil vi fort be om nåde. 
Det er da de gode nyhetene er å finne og Jesus 
er ikke sen om å vise oss nettopp dette - fordi 
han Han elsker oss så høyt. Konsekvensen av 
dette er en usigelig glede i det vi åpner våre 
hjerter og tar imot Ham. Dette er litt av det som 
ble delt og forhåpentligvis traff noe av dette 
noens hjerte. Det ble også likevel plass til en 

sang fra ”Highway” (med playback) og etter 
tilbakemeldingen å dømme vil de gjerne ha 
besøk en annen gang senere også.
 
Nattcafè

For andre gang etter nyttår ble det et nytt 
besøk hos Sion Gurskøy. Denne gangen var 
det nattcafè som stod på programmet. Asbjørn 
Vatne har i denne settingen opprettet noe som 
heter ”I rampelyset” – et meget spennenede 
konsept. Litt ut på kvelden er det invitert noen 
som har møtt Jesus som da skal fortelle sitt 
vitnesbyrd om hvordan dette gikk til. Dette er 
en unik sjanse til å fortelle unge mennesker at 
Jesus langt ifra er en teori, men at Han er en 
virkelighet i dag som kan gripe inn og forandre 
menneskers liv til det bedre. 

På denne lørdagskvelden var det altså Geir 
sin tur og vitnesbyrdet om gutten som vokste 
opp i en kristen familie og fallt fra Jesus tidlig 
i ungdommen ble fortallt til mellom 50 og 60 
lydhøre ungdommer. Men det sluttet selvsagt 
ikke der. Det var hvordan Gud i sin nåde fikk 
kallt denne unge mannen tilbake til Livet 
med Seg – hvordan det skjedde som ble satt 
fokus på. Det er ingen selvfølge at bare fordi 
man er oppvokst i en kristen familie, at man 
selv da automatisk blir en kristen. Dette ble 
forhåpentligvis formidlet på en slik måte at 
flere fikk noe å tenke på. Iallfall ble de unge 
utfordret denne kvelden og det er ofte det som 
er nødvendig for å begynne å tenke over sin 
egen situasjon.

Vaksvikkapellet.

Ungdommene ledet lovsangen.

Sølvi i rampelyset 

Det er ikke bare Geir som har vært på Sion 
denne våren. Påskeaften var det Sølvi som 
skulle i ilden, eller rettere sagt i rampelyset. 
Den tidligere atteisten ble invitert til å dele sitt 
vitnesbyrd om hvordan hun fikk møte Jesus 
og bli frelst. 

Etter at det unge og lovende bandet ”Principal 
Radio” hadde spilt noen låter var det klart 
for appell. Sølvi gikk på – frimodig og sterk, 
med en klar appell til de unge at Jesus kan 
frelse og sette fri, selv den mest hardbarkede 
gudsfornekter – en slik hun selv i sin tid var. 
På denne nattcafèen fikk hun fortelle hvordan 
hun natt til 1.juledag 1978 kom inn i sitt livs 
åndskamp der demoner kom og skapte frykt i 
hennes liv, de var ute etter hennes sjel. Men 

hun fikk også fortelle hvem som kom henne til 
unnsetning. Midt i kampens hete roper atteisten 
ut ”JESUS – OM DU FINNES – SÅ KOM!!!” Et 
slikt rop fra hjertets dyp er Jesus fra Nasaret 
ikke sen om å besvare. I det øyeblikket navnet 
Jesus ble uttalt, forsvant demoner og frykt – de 
måtte bøye seg for universets mektigste navn – 
navnet Jesus. Rommet ble fyllt med kjærlighet 
og fred fra Gud og Sølvi ble frelst og atteismen 
i hennes liv avgikk ved døden.

Denne sterke frelsesberetningen var det 
ungdommene på Sion fikk høre denne kvelden. 
Etterpå var det spill og sosialt samvær. Sølvi 
fikk flere forespørsler om hun ville spille luft-
hockey og det ville hun. En trivelig kveld ble 
det. Sølvi med sterkt vitnesbyrd.
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Også denne advent arrangerte menigheten 
adventsfest med alt dets tilbehør og mer til. Nytt 
av året, var at barna hadde Lucia opptog etter 
gammel god oppskrift. Dette var et flott skue, 
der de alle sammen toget inn i sine drakter 
pyntet med lys og glitter.

Under opptredenen fikk vi høre om kvinnen 
som regnes som den opprinnelige Lucia, en 
kvinne som levde på 200-tallet og måtte ofre 
sitt eget liv fordi hun trodde på Jesus. Livet 
sitt viet hun helt til Ham og hun praktiserte 
barmhjertighet som ingen hadde sett maken 
til på sin tid. Dette ble ikke tålt og hun ble stillt 
for retten med valget om å enten fonekte Jesus 
eller miste livet. Hun hadde ikke sitt liv så kjært 
at hun ville fornekte Mesteren og ble dermed 
henrettet på grunn av dette. Denne historien 
hører hjemme i en tid da den kristne troen 
var forbudt og det var forfølgelse av alle som 
bekjente seg til Jesus. Dette er noe å tenke 
over når vi i dag ser hvor godt vi har det rundt 
oss – takket være nettopp Jesus og den tro 
Han kom for å formidle. 

Den kristne tro vokste opp ikke på grunn av 
omstendighetene, men på tross av. Dette er 
noe vi kan ta med oss i hverdagen at der er 
noen som har gått foran oss og banet veg 
for at der faktisk i dag finnes barmhjertighet, 
frihet, menneskeverd, gjensidig forståelse og 
velstand i alle fall i deler av verden. Og ser 
man på historien, så er det ganske innlysende 
hvilke områder på planeten vår som har disse 
verdiene, nærmest innebygget i folkesjelen. 
Det er i de landene hvor man har gitt rom for 
evangeliet og frelsen ved nåde og tro. Faren i 
dag er at man er blitt så blassert og overfladisk 
at man glemmer denne sannheten. Derfor er 

det viktig at vi som kaller oss kristne holder 
fram dette og gjør verden klar over de historiske 
fakta. Historien er viktig å videreformidle til 
våre barn, slik at man ikke visker over den 
i fremtiden og går tilbake og inn i et gudløst 
samfunn der man klamrer seg til humanismen 
og havner på nytt i hedenskap, mørke og 
vankunne.

Nei, da er det bedre å opprettholde gode 
tradisjoner og bruke anledningen som julen 
gir til å fortelle den opprinnelige historien om 
både Lucia, Niclas og hovedpersonen selv – 
nemlig Kong Jesus fra Nasaret! Vi feirer Hans 
fødselsdag og det gjør vi med glede. Julen 
– tiden da gaver blir gitt og oppmuntringene 
skal sitte løst. En tid med forventning og glede, 
der vi takker vår store Gud og Skaper for det 
landet Han har gitt oss og at budskapet om 
evig frelse nådde våre fjerne kyster som i 
svunne tider var omgitt av et gudløst mørke 
der de mest avskyelige hendelser fant sted. 
Nei, takk Gud for at sendebudene nådde fram 
til Norges fjell og gav oss Kristus som vårt håp 
og vår redning.

Koselig adventsfest
Lucia-dagen:

 

CD - NYHET! 
 

med albumet Highway

”Egenproduserte låter med alt fra 
ballader og lett pop til ærlig og rett frem 
rock’n’roll, både på norsk og engelsk”

Frisk dåp i sjøen.

www.rescuezone.no

- Interessert i konsert med RescueZone?
Ring 90 18 04 22

Bestill CD’en på:
post@rescuezone.no eller tlf. 90 18 04 22.

Pris: 150,- + frakt

Hva skjer i

Pinsekonferanse med 
Jackie McDonald:

   dyprens, lift, acne, rynker mm

- Pedicure / Manicure

- Massasje

- Hårfjerning

- Div. kroppsbehandlinger

- Makeup

    
Salg av hudpleieprodukt
Råd og veiledning i stell av huden
  tlf:  913 57 905   

- Div. ansiktsbehandlinger :

Jack Coe kommer til 
Ulsteinvik igjen:

Med tente lys.. 

23. og 24. mai  
(1. og 2. pinsedag)

9. og 10. juni

Henning Breivik:

På besøk fra Skien

Palmesøndag var dagen da Henning Breivik 
fikk komme og tale i vårt nye lokale. Henning og 
Marit er alltid en fryd å ha på besøk og de har 
alltid med seg godt nytt for en trett sjel.

Henning talte om vår posisjon i Kristus, en 
posisjon som er helt unik for Guds barn. Denne 
posisjonen er noe Jesus vil vi skal vite om, men 
fienden skulle helst sett at vi ikke visste om 
dette. Derfor er det godt å høre hva Bibelen sier 
om denne saken, for på Guds Ord kan vi være 
trygge. Fienden ønsker å så tvil om Guds Ord, 
slik han gjorde mot Adam og Eva. Derfor er det 
av vital betydning for et seirende kristenliv at vi 
kjenner godt til hva Herren har sagt. Da blir vi 
ikke så lett bytte for fienden å forføre.

Henning formidlet budskapet med glød og 
innlevelse, slik han alltid gjør. Resultatet er at 
man blir lett smittet av den seierstonen som 
ligger i hans forkynnelse. Dette er viktig når 
vi ser hvor mye annet som prøver å trykke 
oss mennesker ned. Men som Paulus sier i 
Filipperne – Gleden i Herren er vår styrke.

Henning Breivik.
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokal-
menighet i Ulsteinvik uten formell tilknytning 
til noe kirkesamfunn. Vi er en selvstendig 
lokalmenighet som arbeider ut fra den visjon 
om å vinne så mange mennesker som mu-
lig for Jesus Kristus og at mennesker som 
har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal bli 
istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Aktivitetshuset 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søndags-
skole. Ellers har vi felleskap på onsdagene i 
hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap utenom de større møtene på søn-
dagene.

Trykket i opplag på 500 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

”Jeg går sakte, 
men jeg går aldri bakover”

- Abraham Lincoln -

 SITATET :

Tlf. : 90 18 04 22 
Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :
www.ulsteinvikbibelsenter.no

Tor Rødseth kom med mange flotte smakebiter fra sitt nyeste album.

Torsdag 22.april var Ulsteinvik Bibelsenter 
vertskap for Tor Rødseth som denne dagen 
hadde plate slipp på sitt nyeste album. 
Aktivitetshuset var pyntet med småbord, 
stearinlys og mini kafé var laget til. Alt lå til rette 
for en hyggelig aften, og hyggelig ble det.

RescueZone fikk denne kvelden være 
oppvarmingsband, en rolle som bandet virket 
å trives i. Låtene satt og kontrollen var mer eller 
mindre på plass.

Men det var Tor Rødseth som gjorde kvelden 
til den uforglemmelige begivenheten den var. 
Etter et kjapt intervju på scenen var han i gang 
og gav oss herlige smakebiter på hva det 
ferske albumet ”DANCING IN THE STREET” 
hadde å by på. Alle inntektene fra salget går 
til Afrikahjelpen. Alle som kjøper denne CDen 
er med på å skape en bedre framtid for fattige 
barn i Kongo, Burundi og Kenya. 

Tor fortalte at han fikk ideen etter en tur til 
Burundi han hadde sammen med Steinar 
Vikestad, som driver hjelpeorganisasjonen 
Afrikahjelpen. Tor har produsert hele plata selv, 

og en av sangene er spilt inn i studio sammen 
med afrikanske musikere og sangere. 

Som kjent har Tor i sin karriere vært med å gitt 
ut over 10 album, alle i god salvelse og sterke 
tekster. På dette feltet stod ikke hans sistnevnte 
album noe tilbake, men den musikalske stilen 
var nok noe endret fra det vi kjenner fra før. 
Faktisk kan det tenkes at dette albumet er det 
beste han har laget noen gang. Her foregikk 
alt på engelsk og stilen var røffere enn hva vi 
er vant til fra Tor.

 Tor vekslet mellom å spille live og å fremføre 
med playback. En kjempeflott kombinasjon 
på en slik kveld. Mellom sangene fortalte 
han litt om de forskjellige låtene og hvordan 
innspillingen hadde foregått. Blant annet kunne 
han meddele at trommeslageren på dette 
albumet på 70-tallet spilte i det verdenskjente 
hardrock bandet Uriah Heep.

Det var vanskelig å skille ut hvilken låt som var 
den beste, her er mange perler å velge mellom. 
Totalinntrykket for albumet er i alle fall godt og 
vi håper Tor får solgt mange CDer.

Nytt album for Afrika
Tor Rødseth:


